
 واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد 
توسط مخابرات منطقه گلستان

نحوه  گلستان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  با  دردیدار 
واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بررسی شد.در دیدار مهندس 
غلامعلی شهمرادی با گوهری راد مدیرکل آموزش و پرورش استان ، 
در خصوص واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بحث و تبادل نظر 
شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه خدمات مخابراتی 
می بایست به طور یکسان در اختیار مردم استان قرار گیرد افزود: بر 
اساس تصمیمات اتخاذ شده مقرر شده است به تمامی دانش آموزان در 
مقاطع تحصیلی مختلف سیم کارت دانش آموزی شاد واگذار شود.وی 
افزود: دانش آموزان با فعالسازی این سیم کارت می توانند به راحتی 
به سامانه شاد متصل شده و از برنامه های آموزشی آن بهره مند شوند.
مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه این سیم کارت هم به 
دانش آموزان و هم به معلمان اختصاص می یابد ، استفاده از آن را 
رایگان دانست و گفت : اینترنت مورد نیاز برای اتصال به سامانه شاد 
توسط سیم کارت دانش آموزی شاد رایگان است و هیچ گونه هزینه 
در بر نخواهد داشت.غلامعلی شهمرادی گفت : بر اساس آمار ارسالی 
از سوی آموزش و پرورش استان و به تعداد خواسته شده سیم کارت 
شاد در اختیار آنان قرار خواهد گرفت و هیچ گونه محدودیتی از سوی 

مخابرات وجود نخواهد داشت.  

 آغاز عملیات عمرانی خوابگاه خیرساز 
212 نفره دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی

عملیات  بهداشت،  وزارت  دانشجویی  فرهنگی  معاون  حضور  با 
عمرانی خوابگاه خیرساز 212 نفره دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 

کاشان  آغاز شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان در این راستا اظهار داشت: 
فاز اول این خوابگاه در متراژ 953 متر مربع به همت خیر دکتر احسان 

کیهان احداث می شود.
دکتر سید علیرضا مروجی افزود: مبلغ فاز اول تا مرحله تکمیل 
سفت کاری ساختمان حدود 15میلیارد و 918 میلیون ریال می باشد 

که توسط خیرسلامت پرداخت می شود.
وی، با اشاره به ساخت این خوابگاه در چهار بلوک با متراژ 4300 
متر مربع تصریح کرد: برای هر بلوک دو طبقه با حیاط مرکزی در 

نظرگرفته شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، با بیان اینکه زمین خوابگاه در 
محل پردیس دانشگاه واقع شده است، اظهار امیدواری کرد: با مساعدت 

خیرین سلامت بقیه فازهای خوابگاه احداث شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، خیرین سلامت کاشان را 

پیشگام امور خیر در حوزه سلامت کشور برشمرد.
وی، با اشاره به اینکه یکی از برکات زندگی خیرین انجام چنین 
اموری است، افزود: خداوند فرموده هرچه کار خیر انجام دهید بیشتر از 

آن را جبران می کند.
دکتر مروجی، با تاکید بر فرمایش های مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( مبنی بر اینکه بحث سلامت از اولویت های کشور است، افزود: 
وقتی مردم سالم باشند آثار و برکات فراوانی در کشور به وجود می آید.
اقدامات  داشت:  اظهار  کاشان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
نیکوکارانه و خیر در حوزه سلامت این منطقه باید طبق اولویت ها و 
نیازهای دانشگاه علوم پزشکی و طی مشورت با مجمع خیرین سلامت 

کاشان صورت گیرد.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت  شنبه 29 شهریور 1399     شماره  1496 شهرستان

برق منطقه ای غرب در چهارمین  مدیرعامل شرکت 
جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در سال 
و  آمادگی  گانه   18 اقدامات  انجام  ضرورت  بر   1399
مقابله با حملات سایبری که از سوی شرکت توانیر ابلاغ 

شده، تأکید کرد.
منطقه ای  برق  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
شرکت  این  مدیرعامل  اسدی«  »علی  مهندس  غرب، 
پدافند  و  بحران  مدیریت  کمیته  جلسه  چهارمین  در 
و  آمادگی  گانه   18 اقدامات  انجام  ضرورت  بر  غیرعامل 
مقابله با حملات سایبری که از سوی شرکت توانیر ابلاغ 

شده، تأکید کرد و لزوم تشکیل مستمر جلسات کمیته »دفاع سایبری« را یادآور شد.
کلیه  برای  پشتیبان  فایل های  تهیه  خاموشی ها،  پایش  ضرورت  بر  همچنین  ادامه  در  اسدی  مهندس 
بررسی  و  دیسپاچینگ  مراکز  و   DCS پست های  به  تردد  بیشتر  هرچه  کنترل  دیسپاچینگ،  موجود  نرم افزارهای 

تأکید کرد. کاربران سیستم ها  صلاحیت 
تصمیم های  به  اشاره  با  شرکت  این  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  مجری  حبیبی«  »فرزاد  دکتر 
و  پایداری خطوط  تولید،  استمرار  با هدف  و جایگزین  کلیدی  تجهیزات  تهیه  این جلسه گفت:  در  اتخاذ شده 
از مصوبات  فضای سایبری  امنیت  نیاز  مورد  تجهیزات  و  لوازم  و خرید  در سال جاری  بحران  مدیریت  تسهیل 

است. جلسه  این 

افزود: ظرفیت 38 هزار قطعه  – امیدی: شانقی  اراک 
پرورش شتر مرغ در استان مرکزی وجود داشت که با بهره 
هفته  در  فراهان  ای شهرستان  قطعه  واحد 500  از  برداری 
دولت، ظرفیت پرورش این محصول در استان روند افزایشی 

یافته است.
وی ادامه داد: واحد پرورش شتر مرغ شهرستان فراهان 
با اعتباری بالغ بر 50 میلیارد ریال همزمان با هفته دولت در 
شهرستان فراهان به بهره برداری رسید که با بهره برداری از 

این طرح برای ۶ نفر از جوانان استان اشتغال زایی شده است.
از  برداری  بهره  از  مرکزی  استان  دامپزشکی  مدیرکل   
درمانگاه و مرکز واکسیناسیون دامپزشکی شهرستان کمیجان همزمان با هفته دولت در این شهرستان خبرداد و گفت: این 

درمانگاه با اعتباری بالغ بر سه میلیارد ریال و زیر بنای 150 متر مربع به بهره برداری رسیده است.
 شانقی گفت: 11 هزار و 500 راس دام در روستاهای حساس و کم برخوردار نیز همزمان با هفته دولت علیه بیماری تب 

مالت و طاعون نشخوارکنندگان کوچک ایمن سازی شدند. 
وی اظهارداشت: 183 هزار جایگاه دام نیز در روستاهای کم برخوردار استان مرکزی در راستای مقابله با بیماری های 

دامی و مشترک بین انسان و دام و جلوگیری از بروز خسارت برای دامداران در این روستاها ضدعفونی و سم پاشی شدند.
وی درپایان خاطرنشان کرد: استان مرکزی با 12 شهرستان، و یک هزار و 539 روستا، دارای 9۶0 واحد مرغداری 

صنعتی، 491 واحد گاوداری صنعتی و 191 واحد کارگاه پرورش آبزیان است. 

اقدامات ۱۸ گانه آمادگی و مقابله با حملات سایبری در 
شرکت برق منطقه ای غرب با دقت بیشتری پیگیری شود

 ظرفیت پرورش شتر مرغ در استان مرکزی 
به ۳۸ هزار و ۵۰۰ قطعه افزایش یافت

 98 از  بیش  با  اژیه  فاضلاب  خانه  تصفیه  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
به  آینده نزدیک  درصد پیشرفت فیزیکی در بخش مکانیکال و سازه ای در 

بهره برداری می رسد.
مدیر آبفا جلگه با اشاره به پیشرفت 98 درصدی تصفیه خانه فاضلاب 
شهرستان اژیه گفت: بیش از 18 میلیارد تومان برای اجرای تاسیسات فاضلاب 
در این شهرستان هزینه  شده و این رقم از اعتبارات عمرانی و جاری تامین 
شده است.                                  محمدعلی عباسی افزود: در سال 9۶ 
اجرای شبکه جمع آوری و احداث تصفیه خانه فاضلاب در شهرستان  اژیه 
در دستور کار قرار گرفت و هم اکنون 22 کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اژیه 
اجرا شده و تنها 8 کیلومتر دیگر باقی مانده تا اجرای شبکه فاضلاب این شهر 

تکمیل گردد.
و  برشمرد  را ضروری  این شهرستان  در  فاضلاب  تاسیسات  اجرای  وی 
عنوان کرد: عمق آب های زیرزمینی در شهر اژیه بسیار کم است به طوریکه 
با حفر کمتر از دو متر آب در دسترس می باشد چرا که جنس زمین در این 
منطقه به گونه است که آب جذب نمی شود و مردم مجبور هستند برای دفع 
فاضلاب حداقل هر ماه چاه های فاضلاب را تخلیه کنند که برای آنها بسیار 

هزینه بر است.

زیرزمینی  آبهای  آلودگی  از  جلوگیری  داد:   ادامه  جلگه  مدیرآبفا 
بوی  از  جلوگیری  مردم،  عمومی  سلامت  و  بهداشت  ارتقاء  سطحی،  و 
کامل طرح های  اجرای  مزیت های  از  آب،   از  استفاده مجدد  و  نامطبوع 

فاضلاب شهری می باشد.
عباسی افزود: در مناطق کویری به ویژه در شهرستان اژیه که در شرق 
استان قرار دارد کمبود آب به شدت احساس می شود و یکی از زیر ساخت 

های توسعه با توجه به صنعتی بودن استان بحث آب می باشد و صنایع به 
میزان معینی نیاز به آب دارند که در نتیجه قرار است پساب حاصل از تصفیه 

فاضلاب عمدتا به صنایع اختصاص یابد.
مدیرآبفا جلگه اذعان داشت:  اجرای پروژه های فاضلاب پر هزینه است 
و با اعتبارات دولتی شاید حدود 30 تا 40 سال طول بکشد تا طرح به طور 
این وجود طی دو سال اجرای تاسیسات فاضلاب در  با  اما  کامل اجرا شود. 
شهرستان اژیه با اعتبارات جاری و عمرانی به منظور خدمات رسانی بهتر به 

مردم عملیاتی شد.
عباسی پیرامون روش تصفیه، در تصفیه خانه فاضلاب شهر اژیه توضیح 
ازت و  با حذف  فعال  به صورت لجن  این تصفیه خانه  داد: روش تصفیه در 
دنیا  در  تصفیه  ترین روش های  پیشرفته  از  یکی  باشد که  A2O می  فسفر 

محسوب می شود.
پساب  و  است  روز  در  مترمکعب   ۷20 تصفیه  ظرفیت  داد:  ادامه  وی 
تولیدی مطابق با استاندارد تعریف شده ازسوی نهادهای ذیصلاح می باشد و 
با اجرای تاسیسات فاضلاب در این شهرستان بیش از 5 هزار نفر تحت پوشش 
شبکه فاضلاب قرار می گیرند . گفتنی است شهر اژیه در ۷5   کیلومتری شرق 

شهر اصفهان در بخش جلگه قرار دارد.

شورای اسلامی شهر قم، پرداخت هزینه خدمات غیر حضوری شهرسازی 
در دفاتر پیشخوان تا پایان سال را توسط شهرداری تصویب کرد.

و  یکصد  جلسه  در  قم،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
ثبت  هزینه  پرداخت  لایحه  قم  شهر  اسلامی  شورای  هشتم  و  پنجاه 
پایان سال جاری  تا  درخواست های حوزه شهرسازی در دفاتر پیشخوان 
شهرسازی  درخواست های  ثبت  برای  مراجعه  در  مردم  تا  شد  تصویب 

نکنند. پرداخت  هزینه ای 
از  استفاده  به  مردم  تشوق  هدف  با  لایحه  این  اخوان،  مجید  گفته  به 
خدمات غیر حضوری و صفر شدن هزینه های مردم در استفاده از این خدمات 

به شورای شهر ارسال شده است.
حوزه  درخواست های  ثبت  تومانی  هزار   10 هزینه  به  اشاره  با  وی 
هزار   30 ثبت  شهرداری  برآورد  داد:  ادامه  پیشخوان،  دفاتر  در  شهرسازی 
درخواست تا پایان سال است که این هزینه به دفاتر پیشخوان پرداخت خواهد 

شد تا مردم هزینه ای در این فرایند نداشته باشند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم با اشاره به غیر 
حضوری شدن ثبت درخواست فرآیندهای شهرسازی در شهرداری قم از دهم 
شهریورماه، گفت: طبق برآوردهایی که صورت گرفته در دو هفته اخیر استفاده 
مراجعه  هم  ما  و هدف  داشته  روند صعودی  قمیار  سامانه  از  مردم  مستقیم 

مستقیم مردم به این سامانه است.
رئیس شورای اسلامی شهر قم هم در این جلسه با اشاره به اینکه باید 
رابطه آموزشی شهرداری و دفاتر پیشخوان تقویت شود، اظهار داشت: مردم 

هم باید برای استفاده مستقیم از سامانه قمیار آموزش ببینند.
تومانی  میلیارد  دو  نقدی  کمک  جلسه  این  مصوبات  از  دیگر  یکی 
شهرداری قم به بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس برای راه اندازی 

موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بود.
قرارداد 30 میلیارد تومانی با یک شرکت بخش خصوصی برای اورهال 

کردن اتوبوس های شهرداری قم از دیگر مصوبات مهم جلسه یکصد و پنجاه 
و هشتم شورای اسلامی شهر قم بود.

ساختمان های ناایمن و پر خطر منطقه 15 طی دو ماه گذشته به منظور 
رفع خطر و اجرای تمهیدات لازم شناسایی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 15، علی یزدانی دبیر و مسئول 
هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: 
سازمان آتش نشاني و خدمات ایمني شهرداري تهران در راستای ایمن سازی 
ساختمان هاي مسکونی، تجاري، اداري و خدماتي ناایمن و پرخطر شهر، برای 

25۶ ساختمان ناایمن و مخاطره آمیز دستورالعمل ایمني صادر کرد.
به گفته او، به منظور رفع خطر کارشناسان بحران نواحي دستورالعمل 
هاي ایمنی را برای رعایت موارد ایمني به ذینفعان  تا سه بار اخطار به مالکین 

داده می دهند  تا نسبت به رفع خلاف اقدام کنند.
یزدانی درباره عدم تمکین مالکان گفت: برای اماکن تجاری که از دستورالعمل 
ارسالی تمکین نکنند، از طریق اداره حقوقی  شهرداری نسبت به توقف فعالیت 
اخظار صادر می شود. برای ساختمان های مسکونی از طریق معاونت شهرسازي 

پیگیری خواهد شد تا از صدور مفاصاحساب نوسازي و پایان کار جلوگیري شود.
او ادامه داد: اولویت بندی اماکن ناایمن و پرخطر، برگزاري جلسه کمیته 
ایمني و تشکیل کمیسیون رفع خطر برای ابلاغ نظر کمیسیون مذکور طي 
صدور اخطاریه به مالکین و ذینفعان از دیگر اقدامات ستاد مدیریت بحران در 

رفع خطر این اماکن است.
یزدانی در پایان به اقدامات این حوزه در مواجه با بحران احتمالی اشاره 
نشانی  آتش  اورژانس،  همکاری  با  متعدد  های  مانور  برگزاری  افزود:  و  کرد 
برای  بحران  مدیریت  آموزشی  دورهای  برگزاری  زیربط،  سازمانهای  دیگر  و 
آموزش  و  سازی  مقاوم  محوریت  با  آماده  مدرسه  طرح  اجرای  و  شهروندان 

دانش آموزان  مدارس از جمله این اقدامات بوده است.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه 19 از تدارک 
به مناسبت  برنامه های فرهنگی، هنری و ورزشی 

هفته دفاع مقدس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، 
محسن فریدی گرامیداشت یاد شهدا و ایثارگران و 
انتقال ارزش های دفاع مقدس به نسل جوان را از 
اهداف اصلی برنامه های مناسبتی این هفته خواند و 
گفت: در همین راستا ضمن فضاسازی اماکن و معابر 
عمومی منطقه، نمایشگاه فرهنگی هنری هفته دفاع 
مقدس از 31 شهریور در بوستان های 22 بهمن، 
شهید مطهری و امام خمینی )ره( آغاز به کار می 
کند.او افزود: پخش کلیپ و فیلم با موضوع هفته دفاع 
مقدس در سالن آمفی تأتر سرای محلات، بازدید از 
خانواده معظم شهدای هشت سال دفاع مقدس، غبار 
مسابقه  برپایی  و   مزار شهدا  افشانی  و عطر  روبی 

نقاشی با موضوع ایثار و شهادت در سرای محلات از 
دیگر برنامه های مناسبتی هفته دفاع مقدس هستند.
حضور  ضمن  هفته  این  طول  در  همچنین 
هنرمندان خوشنویس، نقاش و طراح در خیابان داوود 
عزتی محله رسالت به منظور فعالیت پیرامون دفاع 
مقدس، کاروان یاد یاران نیز با حال و هوای جبهه در 

محلات ناحیه3 به حرکت در می آید.
به گفته فریدی به مناسبت هفته دفاع مقدس 
برنامه های فرهنگی دیگری همچون معرفی کتب با 
موضوع دفاع مقدس و بارگذاری در کانالهای سطح 
محلات، برگزاری روضه های خانگی در منازل شهدا 
و  طهارت)ع(  و  عصمت  بیت  اهل  ذاکرین  توسط 
برگزاری مسابقات ورزشی ویژه بانوان در بوستان های 
بهمن، شهید کاظمی، گلریز و شقایق  ولایت، 22 

تدارک دیده شده است.

پیشرفت  98 درصدی  احداث تصفیه خانه فاضلاب اژیه

روند استفاده از سامانه قمیار صعودی است

شناسایی ساختمان هاي ناایمن و اماکن پرخطر منطقه ۱۵

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه 19 خبرداد:

برپایی نمایشگاه و کاروان یاد یاران در محلات جنوب شهر

بخشودگی 
اجاره دو ماهه 
مستاجرین 
رقبات تجاری 
وخدماتی عرصه 
واعیان وقف 
آسیب دیده 
ازویروس کرونا

 98 اسفند  ماهه  دو  بهای  اجاره  بوشهر:  
و فروردین 99مستاجرین آسیب دیده ازویروس 
واعیان  عرصه  وخدماتی  تجاری  رقبات  کرونا 

وقف بخشیده شد .
اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
ماهه  دو  بهای  بوشهر،اجاره  استان  وامورخیریه 
آسیب  99مستاجرین  فروردین  و   98 اسفند 
وخدماتی  تجاری  رقبات  کرونا  ازویروس  دیده 

عرصه واعیان وقف بخشیده شد .
پور  اسماعیل  محمدرضا  الاسلام  حجت 
با  بوشهر  استان  وامورخیریه  اوقاف  مدیرکل 

بیان این خبر اظهار داشت: به منظور مساعدت 
با   ، وقف  واعیان  عرصه  رقبات  مستاجرین  به 
کاربرهای تجاری، آموزشی، خدماتی و...) بدون 
از  دیده  آسیب  اعیان(  تملک  و  سرقفلی  حق 
و  کسب  بازار  از  وحمایت  کرونا  بیماری  شیوع 
کار، طی گردشکار انجام شده در ستاد سازمان 
نامه  تصویب  به  توجه  وبا   ، وامورخیریه  اوقاف 
همچنین  و  کرونا  ملی  وستاد  وزیران  هیات 
سازمان  رئیس  و  فقیه  ولی  نماینده  موافقت 
اوقاف وامورخیریه، واحد های تجاری بدون حق 
سرقفلی و تملک اعیان استان بوشهر، از پرداخت 

اجاره بهای اسفند ماه 98 و فروردین ماه معاف 
گردیدند.

اوقاف وامورخیریه استان بوشهر  مدیر کل 
خاطر نشان کرد:مبلغ این بخشودگی بالغ بر 2 

میلیارد ریال می باشد .
نیات  امینانه  اجرای  راستای  در  افزود  وی 
واقفین، از زمان شیوع ویروس کرونا، این اداره 
به  سبدمعیشتی  هزار   22 از  بیش  تاکنون  کل 
آسیب  از  بین  و  تهیه  ریال  میلیارد   20 ارزش 
دیدگان از این ویروس و خانواده های مستمند 

توزیع نموده است .


